
  

 

                             

   

STUDIECIRKEL 

DET LEVANDE: Om den   

gränslösa relationen mellan 

naturen och människan    

 

Naturskyddsföreningen i Nacka och Boo Miljö- och Naturvänner bjuder in till en studiecirkel kring den 

nyligen utkomna boken Det levande: Om den gränslösa relationen mellan naturen och människan. 

Författarna Ann-Helen Meyer von Bremen och Gunnar Rundgren har tidigare givit ut böckerna Kornas 

planet och Jorden vi äter. De är flitigt anlitade föredragshållare och deltar i debatten om mat och miljö. 

Tillsammans driver de ett litet lantbruk, Sunnansjö Gård, med grönsaksodling och några kor. 

Så här presenteras boken – ”I Det levande utmanar författarna vår syn på naturen. De utgår från sin egen 

plats på jorden, den lilla uppländska gården. Därifrån tar berättelsen oss till mammutstäppen i Sibirien, 

Pablo Escobars flodhästar i Colombia, världens största träd i Kalifornien och exklusivt laxfiske i Vänern.  

Med djup kunskap och förundran skildrar de konflikter och komplicerade samarbeten som pågår i naturen, 

där människan är en av många trådar i livsväven. Därför är det inte bara nödvändigt utan också möjligt att 

återskapa en hållbar relation mellan oss och allt det levande.” 

Vi träffas fem kvällar i oktober till november och diskuterar bokens olika avsnitt. Vi hoppas att vi den femte 

och avslutande gången får möta författarna för att diskutera boken och ställa frågor, kanske i samband med            

en författarkväll på Dieselverkstadens bibliotek.  

4 oktober kl 19 – 20.30. Avsnitt 1 - 7, sid 7-79 

18 oktober kl 19 – 20.30. Avsnitt 8 - 15, sid 80-159 

1 november kl 19 – 20.30. Avsnitt 16 - 21, sid 160-224 

15 november kl 19 – 20.30. Avsnitt 22 - 27, sid 225-302  

29 november kl 19 – 21.00. Avslutande diskussion.  

Cirkelledare: Ulla Brunö, Kerstin Lundén, Boo Miljö- och Naturvänner och Ronny Fors, Naturskydds-

föreningen i Nacka.                                                                                                                                         

Plats: Studiefrämjandets lokal i Finntorps Centrum, Finntorpsvägen 3 C, busshållplats Finntorp.                                                                                                                    

Anmälan senast måndag 18 september till Kerstin Lundén kerstin.lunden.natur@gmail.com                                       

Max 15 deltagare. Ingen cirkelavgift. Medlemskap 2023 i någon av föreningarna krävs. Boken inhandlar 

deltagarna själva via nätbokhandeln eller närbokhandeln. Upplysningar: Kerstin Lundén 070-47 00 160.                                                                                                             

Naturskyddsföreningen i Nacka och Boo Miljö- och Naturvänner i samarbete med Studiefrämjandet.                                                                                    
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